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לכבוד
ועדת רכישות

הנדון: נימוקים להתקשרות לצורך כניסה  למיזם משותף עם מפעל הפיס להפקת פרויקט
"ימי תרבות 2016"

לפני שלוש שנים החל מיזם "ימי תרבות", ביוזמת מפעל הפיס, משרד התרבות והספורט ופורום 

מוסדות תרבות 

ואמנות. הפרויקט בוצע בשיתוף מפעל הפיס והופק ע"י תרבות לישראל.  השנה, פנה מפעל הפיס 

ישירות למשרד והציע להיכנס למיזם משותף להפקה של הפרויקט.

מצורף מכתבו של מפעל הפיס המתאר את הפרויקט ותקציבו הכולל של הפרויקט הנשען על 

השתתפותנו.

במסגרת הפרויקט, במהלך שבוע ימים במחצית הראשונה של ספטמבר בספטמבר, יוצגו מעל 400 

מופעי תרבות ואמנות בכ- 160 יישובים ברחבי הארץ וכוללים מופעי תיאטרון, מחול, מוסיקה, 

ספרות' קולנוע ותערוכות במוזיאונים והכל במחיר של עד 20 ₪ לכרטיס .
השתתפות המשרד מיועד אך ורק לאירועים שיתקיימו בישובים המוגדרים כפריפריה.

מאות מוסדות וגופי תרבות מובילים לוקחים חלק במיזם זה ופותחים את שעריהם לקהל הרחב , 

בנוסף ישתתפו בימי תרבות גם אלפי אמנים, שחקנים, יוצרים עצמאיים, סופרים ומשוררים 

ויציגו את עשייתם האמנותית, כל אחד בתחומו .

לצד המופעים שיתקיימו על במות בכל הארץ, יהיה גם מגוון של מופעי מחול ,מוסיקה, אופרה 

ותיאטרון רחוב, אשר ישולבו בתחנות רכבת, בשווקים ובריכוזי קהל בכל הארץ. לאירועים אלה - 

הכניסה חופשית .

הפרויקט מבוסס על החלטת המשרד ומדיניותו להפיץ תרבות ליישובי הפריפריה כדי לחשוף את 

תושבי הישובים לתרבות איכותית בתשלום סמלי.
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אנו מעוניינים להיכנס למיזם כדי להפיקו יחד עם מפעל במיזם משותף, תוך הגברת הנגשת 

התרבות הישראלית לציבור בפריפריה ובכל חלקי הארץ ותוך שימת דגש על יישובי הפריפריה 

הגיאוגרפית והחברתית במדינת ישראל.  אני ממליץ בחום לאשר כניסה למיזם משותף כאשר 

חלקנו בפרויקט יעמוד על 3,048,000 ₪ (סך ה - 48 אש"ח מיועדים לממן שכירותו של כ"א 

מינהלי לטיפול בנושא ביצוע כספי המשרד מול ספקי התרבות השונים והרשויות, לפי 12000 שח 

לחודש ל4 חודשים)

מפעל הפיס ישקיע מתקציבו בפרויקט סך של 10,000,000 ₪.

בנוסף, לא ידוע לנו על גוף נוסף המוכן להשקיע ₪10,000,000 כדי לקיים מיזם חשוב זה.

להוראה 7.8.5 בעניין התקשרות לביצוע מיזם משותף לפי תקנה 3(30) לתח"מ

לסעיף 4.2.3 – מידת המעורבות בעת ביצוע הפעילות – נציגת המשרד, הגב קרן כרמל, החברה 

בועדת ההגוי של המיזם, מלווה את הפרויקט על כל שלביו לוקחת חלק בכל הישיבות ובניית 

המדדים לחלוקה.  

בברכה,

יוסי שרעבי

המנהל הכללי

העתק:

הגב' גלית והבה-שאשו, ראשת מינהל תרבות

מר שלמה יצחקי, מנהל תחום בכיר כלכלה ותקציבים

הגב' קרן כרמל, מנהלת המחלקה למחול


